
Zarządzenie nr 77/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania na Wydziale Politechnicznym 

Komisji ds. przygotowania raportu samooceny dla kierunku  

Inżynieria materiałowa  

 

 

Na  podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018  r. Prawo  o  szkolnictwie  wyższym  

i  nauce  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§1. 

 

Powołuję na Wydziale Politechnicznym Komisję ds. przygotowania raportu samooceny dla 

kierunku Inżynieria materiałowa w następującym składzie: 

 

Przewodniczący Komisji:    dr inż. Jakub Sobota  

Członkowie:     dr hab. inż. Łukasz Jęczmionek 

dr inż. Paulina Bednarz 

dr inż. Sebastian Bielecki 

dr inż. Wiesław Juda  

 

 

 

§2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 


